
Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Sp. z o.o.

Dąbie ul. Dolna 1, 42-504 Będzin

tel. 32 428 15 80, zgk@psary.pl, www.zgk.psary.pl

Znak sprawy: ZGK/442/2022

Nazwa zamówienia: „Dostawa paliw płynnych na rok 2023”.

Dąbie, dnia 08.12.2022 r.

Zamawiający:

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Sp. z o.o.

Dąbie, ul. Dolna 1 , 42-504 Będzin 

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez
negocjacji na  podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (Dz. U. z 2021  
poz. 1129 z późn. zm.), na dostawę na zadanie pn.: „Dostawa paliw płynnych na rok 2023”.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty:

Numer 
oferty /

Lp.
Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty Cena ofertowa 

(zł. brutto)

1. Watis Sp. z o.o.
Al. Wyszyńskiego 3, 62-420 Strzałkowo
REGON: 310223409 ;   NIP: 6671003388
tel. 63/ 277 16 39
e-mail: biuro@watis.com.pl
Osoba do kontaktu: Anna Robak
tel. 573 206 211
e-mail: flota@watis.com.pl

200 485,00  zł.

   

   Aleksandra Bensel              Renata Banasik
      Członek Zarządu                  Prokurent

                                             

                                          ……..………………..………………………..
                                          Podpis Zamawiającego

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_psary , zakładka dedykowana postępowaniu (ID 698262).
2. a/a
Sprawę prowadzi: Agnieszka Niedbał; mail: zamowieniapubliczne  @  zgk.  psary.pl   lub zgk@psary.pl   

mailto:zgk@psary.pl
mailto:zamowieniapubliczne@zgk.psary.pl
mailto:zamowieniapubliczne@zgk.psary.pl
mailto:zamowieniapubliczne@zgk.psary.pl
mailto:zamowieniapubliczne@zgk.psary.pl
mailto:biuro@awm-project.pl

